minutos de antecedência, munidos de documento oficial de identificação com foto (original). 

15.5 A prova prática será realizada e avaliada de acordo com a tabela abaixo: 

TABELA 15.1 

LINHA DE CORTE PARA A PROVA PRÁTICA 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) AFRODESCENDENTE (AFRO) 

255 (duzentos e cinquenta e cinco) candidatos 15 (quinze) candidatos 30 (trinta) candidatos 

TABELA 15.2 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

DESCRIÇÃO 
PONTUAÇÃO 

MÁXIMA 

Tarefa I: Digitação e formatação de documento, conforme cópia de texto impresso a ser disponibilizada no momento da